
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS. FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

EXPTE-UNC:Q001850/2020

1 MAR 2020

E! presente expediente, por el cual la Dirección de la MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA solicita se
deje sin efecto la Admisión de la alumna Srta. Ramona Felisa SALINAS; y

CONSIDERANDO:

Lo indicado en el Reglamento de la Maestría según Resolución 394-
HCD-2004, rectificada por la Resolución 172-HCD-2005 y Resolución 547-
HCS-2005;

Que por Resolución Decanai N° 1560/2011 se admite a la Srta.
Ramona Felisa SALINAS como alumna de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN
CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel;

Que la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales, ha tomado conocimiento de la situación planteada;

Que corresponde dictar Resolución Decanal haciendo lugar a la
baja solicitada, toda vez que fuera admitida a dicha carrera por similar
instrumento;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1Q99-T-20Q9 y su Resolución ampliatoria 467-HCD-
2011;

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0001850/2020

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto la admisión en la Carrera de MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA a

la siguiente alumna:

• Ramona Felisa SALINAS (DNI: 14.632.761).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales, a fin de
notificar a la interesada.

RESOLUCJÚN-M.'
EM/ r

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


